PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

ESTADO DE SAO PAULO

DECRETO N° 30, DE 31 DE DEZEMBRO DE 2015

“Dispoe sobre o cancelamento dos restos
a pagar inscritos até 31 de dezembro de
2010 e em exercicios anteriores, dando
outras providéncias.”

Jonas Dias Batista, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de Sdo Paulo,
no uso de suas atribuigdes legais que lhe confere em Lei e com fulcro no Art. 1° do
Decreto Presidencial n® 20.910, de 06 de janeiro de 1932;

CONSIDERANDO que a Unido em seu Decreto n® 93.872, de 23 de dezembro de 1986,
dispde sobre a unificagdo dos recursos de caixa do Tesouro Nacional, atualiza e
consolida a legislagdo pertinente e d4 outras providéncias, estabelece no seu art. 70, que:
“Art. 70. Prescreve em cinco anos a divida passiva relativa aos Restos a Pagar
Processados e no Art. 68, Dec. 93.872/86estabelece o cancelamento de Restos a pagar
Ndo processados até 31 de dezembro do exercicio seguinte”;

CONSIDERANDO que com a aprovagdo do Codigo Civil Brasileiro, Lei Federal n°
10.406, de 10 de janeiro de 2002, trata da mesma matéria da prescrigdo dos restos a
pagar processados incorporando-a ao texto normativo, conforme o disposto no art. 206,
§5° I que estabelece: “Art. 206, Prescreve: (...)§ 5° Em cinco anos:(...) I- a pretensio
de cobranga de dividas liquidas constantes de instrumento publico ou particular’’;

CONSIDERANDO a necessidade do Poder Executivo Municipal em aprovar por meio
de decreto o cancelamento de restos a pagar prescritos conforme exposto nos
considerados anteriores;

CONSIDERANDO finalmente que € preciso verificar se ocorreu qualquer interrupgdo
no prazo prescricional de cinco anos,

DECRETA:

Art. 1° - Os orgdos e unidades orgamentarias do Poder Executivo Municipal, constantes
do Orgamento Fiscal deverdo cancelar, integralmente, os Restos a Pagar ndo
processados inscritos em 2006, 2007, 2008, 2009 e 2010, referentes a saldos de
despesas ndo utilizados pelo municipio, constantes do anexo a este ato normativo, que
ndo tiverem sido pagos até aquela data.

§ 1° - Os fornecedores e prestadores de servigos que tenham dividas empenhadas
inscritas em restos a pagar processados identificados no presente Decreto deverfio
comprovar a interrupgédo do prazo prescricional até o prazo estipulado neste artigo.

§ 2° - O pagamento que vier a ser reclamado em decorréncia dos cancelamentos
efetuados na forma deste Decreto podera ser atendido a conta de dotagdo constante da
lei orgamentdria anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no exercicio
em que ocorrer o reconhecimento da divida, com fundamento no art. 37 da Lei n°.
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4.320, de 17 de marco de 1964, regulamentado pelo Decreto n® 62.115, de 12 de janeiro
de 1968.

Art. 2° - Fica fazendo parte integrante deste Decreto, 0 anexo tinico no qual discrimina
o rol dos restos a pagar por exercicio conforme lista adjunta a este.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagio, revogadas as
disposi¢des em contrario.

Ribeira, 31 de dezembro de 2015.

Registrado em livro préprio e

publicado na Secretaria da Prefeitura. R'ec?bi e publiquel.
Ribeira, 31 de dezembro de 2015 eira, 31/12/2015

% \ MUN RIBEIRA
ol n de Afmeida Camargo
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Empenho Emissdo _ Dt. Cancel. Ficha Categoria Economica Fornecedor B Processado N&o Processal
2659/000-2006 26/07/2006 31/12/2015 5006 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2006 FRANCISCO DE ASSIS SILVA ME 13,00 0,
2660/000-2006 26/07/2006 31/12/2015 5006 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2006 FRANCISCO DE ASSIS SILVA ME 27,00 0,
2952/000-2006 24/08/2006 31/12/2015 5006 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2006 COMERCIAL ALDO GALLO LTDA. ME 150,00 0,
3229/000-2006 14/09/2006 31/12/2015 5006 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2006 BRANCA MASSONI DIAS BATISTA 7,80 0,
3277/000-2006 15/09/2006 31/12/2015 5006 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2006 3 C M COM. MOVEIS P/ESCRITORIO LTDA 1.083,00 0,
168/000-2007 15/01/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 6,17 0,
790/000-2007 07/03/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 1.402,24 0,
1296/000-2007 12/04/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 SANDRA MARIA RAMOS 72,83 0,
1598/000-2007 03/05/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 26,08 0,
2036/000-2007 11/06/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 MARIA APARECIDA RODRIGUES DE LIMA 1.023,70 0
3006/000-2007 24/08/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 77,83 0
3928/000-2007 01/11/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 13,43 0
4381/000-2007 01/12/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 BATAGUAGU-CURITIBA PECAS PARA MAQUINAS LTDA 680,00 0
4645/000-2007 28/12/2007 31/12/2015 5007 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2007 BANCO DO BRASIL S/A 40,11 0
255/000-2008 02/01/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR DE 2008 R.C. L. COMERCIAL LTDA. 4,52 0
679/000-2008 22/02/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTAGOES COMERCIAIS LTDA 323,34 0
945/000-2008 10/03/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 13,41 0
946/000-2008 10/03/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 933,11 (0
1428/000-2008 23/04/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 1.676,42 C
1457/000-2008 24/04/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 94,60 C
1461/000-2008 24/04/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 469,00 C
1886/000-2008 26/05/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR DE 2008 ELEKTRO Eletricidade e Servigos S/A 11,37 ¢
1985/000-2008 30/05/2008 31/12/2015 5008 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2008 ALTIMAR MEDEIROS SANTOS 3.206,80 (
2174/000-2008 10/06/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 64,00 (
2175/000-2008 10/06/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 1.011,98 (
2762/000-2008 31/07/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR DE 2008 APIAIPETRO LTDA. 131,68 (
2763/000-2008 31/07/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR DE 2008 APIAIPETRO LTDA. 1.065,39 (
2764/000-2008 31/07/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR DE 2008 APIAIPETRO LTDA. 83,00 (
3220/000-2008 26/08/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.01 - RESTOS A PAGAR DE 2008 VEIGA & ZOCRATTO LTDA. 621,92 (
3313/000-2008 29/08/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 372,00 (
3764/000-2008 30/09/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 10,40 _
3765/000-2008 30/09/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.35 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 56,09 _
3840/000-2008 01/10/2008 31/12/2015 5008 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2008 Jouber Depetris ME 1.685,50 ,
4249/000-2008 10/11/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.39.57 - RESTOS A PAGAR DE 2008 REGRA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME - 350,00
4422/000-2008 13/11/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 435,39
4558/000-2008 28/11/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.16 - RESTOS A PAGAR DE 2008 SIDNEI STRAUB - ME 20,00
4655/000-2008 01/12/2008 31/12/2015 5008 4.4.90.51.99 - RESTOS A PAGAR DE 2008 JULIO C. AMARAL - ITAPIRAPUA PAULISTA ME 6.188,60
4788/000-2008 05/12/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2008 TOLEDO SILVA PECAS AUTOMOTIVAS LTDA. ME 76,00
4997/000-2008 22/12/2008 31/12/2015 5008 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PESSOAL CIVIL-FUNCIONARIOS 4.559,77
.5053/000-2008 30/12/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 13,50
5054/000-2008 30/12/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2008 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAILS LTDA 326,00
5182/000-2008 31/12/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.17 - RESTNS A PAGAR DE 2008 ELZIRA MEIRE DE CASTRO SATINE ME 86,00
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5332/000-2008 31/12/2008 31/12/2015 5008 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR DE 2008 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,00 86,40
219/000-2009 30/01/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.36.15 - RESTOS A PAGAR DE 2009 Jouber Depetris ME 500,00 0,00
397/000-2009 27/02/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.36 - RESTOS A PAGAR DE 2009 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 29,10 0,00
398/000-2009 27/02/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 177,80 0,00
1101/000-2009 28/04/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 J. R. SERV. GRAFICOS LTDA. ME 658,00 0,00
1391/000-2009 18/05/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SUPERMERCADO ROCHA CANDIDO E LIMA LTDA. ME 0,02 0,00
1590/000-2009 29/05/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 MERCOPLAN, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO CAPACIDADE 6.000,00 0,00
1970/000-2009 01/07/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 339,09 0,00
1973/000-2009 01/07/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.09 - RESTOS A PAGAR DE 2009 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 543,00 0,00
2388/000-2009 11/08/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 12,90 0,00
2534/000-2009 24/08/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 DENTAL PASSARO EIRELI LTDA 125,70 0,00
2783/000-2009 10/09/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SUPERMERCADO ADRIANOPOLIS LTDA 2,00 0,00
2813/000-2009 10/09/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SUPERMERCADO ROCHA CANDIDO E LIMA LTDA. ME 0,08 0,00
2832/000-2009 10/09/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR DE 2009 Jesse Franco da Costa ME 0,60 0,00
2854/000-2009 11/09/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 J. R. SERV. GRAFICOS LTDA. ME 100,00 0,00
2949/000-2009 24/09/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 A. L. PEREIRA COPIADORAS ME 357,00 0,00
3157/000-2009 09/10/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SUPERMERCADO ROCHA CANDIDO E LIMA LTDA. ME 110,83 0,00
3160/000-2009 09/10/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SUPERMERCADO ROCHA CANDIDO E LIMA LTDA. ME 462,07 0,00
3822/000-2009 30/11/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 DMO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 0,00 680,00
3823/000-2009 30/11/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 ELEVACAO EQUIPAMENTOS LTDA. 0,00 4.448,00
3824/000-2009 30/11/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 ELEVACAO EQUIPAMENTOS LTDA. 0,00 146,50
3825/000-2009 30/11/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SEMA & RIBEIRO LTDA. 30,00 0,00
3827/000-2009 30/11/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SEMA & RIBEIRO LTDA. 0,00 1.880,00
3942/000-2009 04/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2009 REGRA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME - 850,00 0,00
3949/000-2009 04/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.36.30 - RESTOS A PAGAR DE 2009 DR. MARCELO AELTON CAVALETI 800,00 0,00
4094/000-2009 18/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.14 - RESTOS A PAGAR DE 2009 SBF COMERCIO DE PRODUTOQS ESPORTIVOS LTDA. 0,00 89,80
4095/000-2009 18/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.14 - RESTOS A PAGAR DE 2009 H L FARIAS 0,00 849,80
4096/000-2009 18/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.39.41 - RESTOS A PAGAR DE 2009 PANIF. CONF. TRANSP. BORGES SIQUEIRA LTDA. ME 0,00 100,00
4097/000-2009 18/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 BARAO PNEUS COM. DE PNEUS LTDA. 0,00 390,00
4107/000-2009 18/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2009 BARAO PNEUS COM. DE PNEUS LTDA. 0,00 670,00
4232/000-2009 30/12/2009 31/12/2015 5009 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2009 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 0,00 0,01
8/000-2010 04/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.36.15 - RESTOS A PAGAR DE 2010 JOUBER DEPETRIS 1.000,00 0,00
9/000-2010 04/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.36.15 - RESTOS A PAGAR DE 2010 JULIA DIAS DA SILVA 1.950,00 0,00
27/000-2010 07/01/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 423,62 0,00
28/000-2010 07/01/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPQO DE SERVICO 115917 0,00
29/000-2010 07/01/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.501,53 0,00
44/000-2010 07/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR DE 2010 PREFEITURA DO MUNICIPIO DE APIAI 3.264,00 0,00
157/000-2010 18/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.50 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SAPRA LANDAUER SERVICO DE ASSESSORIA E PROTECAO 328,32 0,00
158/000-2010 18/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.17 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMPR. BRAS. RADIOPROTECAO E QUALIDADE LTDA. 590,00 0,00
170/000-2010 20/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ASSOCIACAO PAULISTA DE MUNICIPIOS 1.500,00 0,00
177/000-2010 20/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SANTINO GOMES DE LIMA 200,00 0,00
256/000-2010 29/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS JGAR DE 2010 CONSAUDE CONS."  FRMUN.SAUDE VALE R 5.610,00 0,00
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315/000-2010 29/01/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EDITORA POSITIVO LTDA. 4.134,12 0,00
394/000-2010 08/02/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 39,86 0,00
535/000-2010 25/02/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2010 PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 209,00 0,00
617/000-2010 26/02/2010 31/12/2015 5010 4.4.90.51.91 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Valdir Pina da Cruz 20,00 0,00
681/000-2010 04/03/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.10 - RESTOS A PAGAR DE 2010 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA. 193,50 0,00
738/000-2010 09/03/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 TARCISIO ELISEU DA SILVA ME 60,00 0,00
746/000-2010 10/03/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 60,56 0,00
963/000-2010 30/03/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR DE 2010 C. L. COSTA VIEIRA & CIA. LTDA. 700,00 0,00
1040/000-2010 31/03/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ASSAAD & CIA LTDA 20,00 0,00
1056/000-2010 31/03/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 21541 0,00
1057/000-2010 31/03/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 451,78 0,00
1058/000-2010 31/03/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 1.383,73 0,00
1059/000-2010 31/03/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.233,82 0,00
1148/000-2010 07/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 79;51 0,00
1151/000-2010 07/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.44 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Companhia de saneamento basico do estado de Sdo Pa 330,00 0,00
1235/000-2010 20/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR DE 2010 BONTORIN & CIA LTDA 89,60 0,00
1236/000-2010 20/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.07 - RESTOS A PAGAR DE 2010 BONTORIN & CIA LTDA 294,28 0,00
1259/000-2010 20/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SUPERMERCADO ROCHA CANDIDO E LIMA LTDA. ME 438,09 0,00
1262/000-2010 20/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.22 - RESTOS A PAGAR DE 2010 BONTORIN & CIA LTDA 25,28 0,00
1315/000-2010 23/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 WURTH DO BRASIL PECAS DE FIXAGAO LTDA. 215,16 0,00
1336/000-2010 26/04/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ACARTA ENGENHARIA LTDA. ME 260,00 0,00
1441/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 271,84 0,00
1443/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.394,61 0,00
1447/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.644,85 0,00
1448/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.052,52 0,00
1449/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 574,40 0,00
1450/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.356,51 0,00
1451/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 124,60 0,00
1452/000-2010 30/04/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 466,25 0,00
1521/000-2010 06/05/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 83,05 0,00
1562/000-2010 11/05/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.44 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Companhia de saneamento basico do estado de Sao Pa 302,63 0,00
1578/000-2010 13/05/2010 31/12/2015 5010 4.4.90.52.35 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SUHAILA MOHANED DAHRUG ABDALLAM 1.368,00 0,00
1730/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.80 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Hotel Sarti Ltda ME 300,00 0,00
1737/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 CONSOR.INTERMUN.SAUDE VALE RIBEIRA 1.020,00 0,00
1772/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 1.101,82 0,00
1773/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 426,35 0,00
1774/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.027,51 0,00
1775/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.618,74 0,00
1779/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.770,24 0,00
1780/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.391,71 0,00
1781/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 575,05 0,00
1782/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS  )GAR DE 2010 FUNDO DE GARAM  )POR TEMPO DE SERVICO 2.657,53 0,00
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1783/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 405,44 0,00
1784/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 914,72 0,00
1785/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 204,00 0,00
1818/000-2010 31/05/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.17 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SEBASTIAO ROBETO BATISTA DOS SANTOS 160,00 0,00
1831/000-2010 01/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FABIO MARCELO CARVALHO & CIA. LTDA. 862,00 0,00
1842/000-2010 04/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2010 INSTEMAQ INSTALADORA TECNICA MAQUINAS LTDA. 151,72 0,00
1893/000-2010 11/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 165,64 0,00
1916/000-2010 15/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SIBELE CRISTINA GROXCO DE HARO SANTOS ME 300,00 0,00
2026/000-2010 28/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.44 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Companhia de saneamento basico do estado de Sao Pa 65,00 0,00
2080/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 142,40 0,00
2081/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.458,79 0,00
2082/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 151,85 0,00
2083/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 466,23 0,00
2120/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 AGRO COMERCIAL ROBSON & PEREIRA LTDA 315,00 0,00
2125/000-2010 30/06/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ELIESER OSORIO BATISTA DOS SANTOS 20,00 0,00
2154/000-2010 02/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 52,84 0,00
2184/000-2010 07/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SEMA & RIBEIRO LTDA. 2.850,00 0,00
2186/000-2010 07/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR DE 2010 DMO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 296,00 0,00
2187/000-2010 07/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2010 SEMA & RIBEIRO LTDA. 501,40 0,00
2188/000-2010 07/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.39 - RESTOS A PAGAR DE 2010 DMO MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. 4.386,00 0,00
2213/000-2010 12/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.36.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ELYSEU ROLIM JUNIOR 114,28 0,00
2232/000-2010 15/07/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Consorcio Intergestores de Salde do Alto Vale do R 2.044,68 0,00
2367/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 426,35 0,00
2368/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 1.375,63 0,00
2369/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.213,73 0,00
2373/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.527,68 0,00
2374/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.569,28 0,00
2375/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 543,82 0,00
2376/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.496,26 0,00
2378/000-2010 30/07/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 466,65 0,00
2422/000-2010 03/08/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 86,25 0,00
2592/000-2010 27/08/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EXECUTIV INFORMATICA LTDA. 260,00 0,00
2596/000-2010 27/08/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ACARTA ENGENHARIA LTDA. ME 182,00 0,00
2625/000-2010 30/08/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 5,43 0,00
2626/000-2010 30/08/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPQO DE SERVICO 1.349,07 0,00
2627/000-2010 30/08/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.288,77 0,00
2684/000-2010 01/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.19 - RESTOS A PAGAR DE 2010 VALTEMIR ALIAGA - ME 60,00 0,00
2744/000-2010 02/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 JULIO C. AMARAL - ITAPIRAPUA PAULISTA ME 18,90 0,00
2776/000-2010 08/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 80,13 0,00
2803/000-2010 09/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.44 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Companhia de saneamento basico do estado de Sao Pa 43,57 0,00
2828/000-2010 13/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PA™AR DE 2010 ACARTA ENGENHARIA LTDA. ME 260,00 0,00
2845/000-2010 17/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A P, DE 2010 DESPACHANTE CAMA ) MELO LTDA. ME 275,27 0,00
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2860/000-2010 20/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Telefonica Brasil S/A 113,53 0,00
2945/000-2010 28/09/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.32.00 - RESTOS A PAGAR DE 2010 LILIAN ARIANA DIAS MARTINS 7.395,12 0,00
2993/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 426,35 0,00
2994/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 1.537,05 0,00
2995/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.241,30 0,00
2999/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.359,88 0,00
3000/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.707,99 0,00
3001/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 528,74 0,00
3002/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.495,52 0,00
3003/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 125,15 0,00
3004/000-2010 30/09/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 526,02 0,00
3077/000-2010 05/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ELEKTRO Eletricidade e Servicos S/A 41,95 0,00
3079/000-2010 05/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ELEKTRO Eletricidade e Servicos S/A 123,83 0,00
3080/000-2010 05/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 IND. COM. ARTEF. CIMENTO DIAS BATISTA LTDA. 2.990,00 0,00
3084/000-2010 05/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.43 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ELEKTRO Eletricidade e Servicos S/A 133,44 0,00
3098/000-2010 07/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Telefonica Brasil S/A 204,98 0,00
3100/000-2010 07/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 67,27 0,00
3171/000-2010 19/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 GRIFFON BRASIL ASSESORIA LTDA. 300,00 0,00
3200/000-2010 21/10/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.30.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 CUJA E CRESENSKI LTDA. 260,00 0,00
3274/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 426,35 0,00
3275/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO" 1.537,74 0,00
3276/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.256,60 0,00
3280/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.458,59 0,00
3281/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.858,90 0,00
3283/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 2.413,26 0,00
3284/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 125,15 0,00
3285/000-2010 29/10/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 766,53 0,00
3392/000-2010 08/11/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.58 - RESTOS A PAGAR DE 2010 EMBRATEL EMPR. BRAS. TELECOM. S/A 97,53 0,00
3508/000-2010 29/11/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.41 - RESTOS A PAGAR DE 2010 Iracema Aparecida Dias Florencio - ME 0,00 660,81
3589/000-2010 30/11/2010 31/12/2015 5010 3.3.90.39.99 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ASSOCIACAO DE PRODUTORES ORGANICOS DE RIBEIRA 2.793,75 0,00
3689/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 356,58
3690/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 426,35
3691/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 1.799,86
3692/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.579,32
3696/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.640,06
3697/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 1.312,64
3698/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 521,65
3699/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.665,03
3700/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 459,90
3701/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 683,08
3702/000-2010 13/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOSAF )R DE 2010 FUNDO DE GARANTI* ~QR TEMPO DE SERVICO 0,00 204,00
3796/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.11.01 - RESTOS A PnuAR DE 2010 DR. ALEXANDER HAY. J BABA 5.489,22 0,00
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3826/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 80,
3827/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 426,
3828/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 1.312,
3829/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.318,
3833/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.605,
3834/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 1.368,
3835/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 534,
3836/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 2.359,
3837/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 125,
3838/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVICO 0,00 449,
3848/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.02 - RESTOS A PAGAR DE 2010 I.N.S.S. EMPRESA 0,00 1.470,
3849/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.02 - RESTOS A PAGAR DE 2010 1.N.S.S. EMPRESA 0,00 7.294,
3850/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.02 - RESTOS A PAGAR DE 2010 I.N.S.S. EMPRESA 0,00 1.338,
3851/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.13.02 - RESTOS A PAGAR DE 2010 I.N.S.S. EMPRESA 0,00 2.008,
3870/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 MARCIA LILIA LIMA DE OLIVEIRA 353,96 0,
3875/000-2010 30/12/2010 31/12/2015 5010 3.1.90.11.01 - RESTOS A PAGAR DE 2010 ROSANGELA AMARAL DA CONCEICAO 0,00 3.972,
Total Acumulado: 178.832,20 51.315,
Total Geral: 230.147,

ANTONIO
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